VALUE USB oplader met eurostekker, 1 poort (Type-C
PD), 25W

Art.nr. 19.99.1094 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 19.99.1094

EAN (een stuk) 7630049623392

1-poorts USB oplader, 1x USB-C (PD), met een maximum van 25W voor het voeden
van een smartphone/tablet, een externe SSD/HDD of andere apparaten

* Voor het opladen of voeden van een apparaat via de USB-ingang

* Geschikt voor bijv. smartphone/tablet, externe SSD/HDD of andere apparaten
* Ook de perfecte aanvulling voor uw draadloze oplader, omdat een stekkervoeding vaak
niet bij de levering inbegrepen is

* Oplader met een USB Type C-aansluiting, Power Delivery

* Matzwarte PVC-behuizing en Euro-spade-connector

» Stekkervoeding met een USB-uitgang, type C-bus

* Ingangsspanning: 100 - 240 VAC, 50 - 60 Hz

* Uitgangsspanning: 5V 3A/ 9V 2.77A / 12V 2.1A

* Uitgangsvermogen: 25W

* Afmeting: 41 x 26 x 80 mm

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Spanning converter
Produkt type USB lader

Kleur zwart

Ingang 100-240 VAC



Uitgang
Spanningssterkte
Afmeting (HxBxD)
Ingang-Aansluiting
Uitgang-Aansluiting

Ondersteunde
oplaadtechnologie

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

5V 3A/9V 2.77A/12V 2.1A
25W

41 x 26 x 80 mm

Platte euro stekker

1x USB type C Female

Stroomvoorziening

41 mm
26 mm
80 mm
57.2 g
20 mm
40 mm
40 mm

0.063 kg



